ngày làm việc theo quy định).

Địa điểm: Công ty Đấu giá hợp danh Đông Nam: Số 06, đường Nguyễn 
Chánh Tâm, khóm 2, phường Bạc Liêu, tỉnh Cà Mau. Điện thoại liên hệ: 
0888.154.369 – 0888.164.369.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá;
Giá khởi điểm của tài sản: 4.962.273.201 đồng (Bốn tỷ, chín trăm sáu mươi hai 

triệu, hai trăm bảy mươi ba nghìn, hai trăm lẻ một đồng).
e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:
Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 400.000 (Bốn trăm nghìn đồng).
Tiền đặt trước của tài sản đấu giá: 350.000.000 đồng (Ba trăm năm mươi 

triệu đồng).
g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá;

3

Các cá nhân, tổ chức có nhu cầu, có khả năng tài chính và phù hợp với quy 
định pháp luật có liên quan được tham gia đăng ký, ngoại trừ những trường hợp 
quy định tại khoản 4 Điều 38 Luật Đấu giá tài sản năm 2016.